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Kära församling! 

Åra i höjden åt Gud och på jorden fred åt de människor Han finner behag i! 

Så prisades Gud av en stor himmelsk här i Betlehem när Han själv - den Helige, 
den Evige, den Allsmäktige, har blivit Människa i Jesus Kristus för att frambära ett 
glädjebud till de fattiga...) att förkunna befrielse för de fångna och syn för de 
blinda, att ge de förtryckta frihet och förkunna året som Herren har valt. /Jes 6:1 f; 
Luk 4:18-19/ 

Herrens budskap om kärlek, rättvisa och frid gäller alla människor. Men 
många i vårt land och i vår församling känner varken glädje eller frid och 
säkerhet. 

Hur firar vi Jul och det nya året den här gången? Kanske med oro och t.o.m. 
rädsla? Det ser inte så bra ut i vårt land och i den stora världen. 

Den ena konkursen efter den andra... den ena stängda fabriken och arbetsplatsen, 
med arbetslösheten som följd, efter den andra ... många har förlorat mycket av sina 
livsbesparingar i samband med bank och finanskrisen... ingen vet vad som 
kommer att hända med våra pensioner, hur AP fonderna har förvaltat våra 
pensionspengar... 

Men just därför har vi anledning att känna desto större glädje och lycka av Jesu 
Kristi födelse. Kanske tack vare osäkerheten och oron vågar vi öppna våra hjärtan 
för Guds budskap, och inte bara för budskap som bärs av denna världens mäktiga 
och inflytelserika, som så många gånger svikit de enkla och fattiga. Den senaste 
finanskrisen är inte heller något annat än resultat av människans girighet, och att 
de som har makten igen hade tänkt mer på sig själva än på allas bästa. 



Gud är trogen även om människorna sviker både Honom, sina medmänniskor, och 
sig själv. Kanske den fattigdom som Gud själv delade med människan när Han 
föddes i Betlehem, hjälper oss att förstå, att det finns andra värden som är mycket 
viktigare än de materiella, som dock inte bör ringaktas. Låt oss vid Krubban tänka 
på, och be för. Alla gamla, ensamma, flyktingar, och dem som drabbats av 
hemlöshet, arbetslöshet, krig, fattigdom, oro, osäkerhet, och tacka Gud för Hans 
kärlek och trohet. Jesus Kristus fötts på nytt varje år just för att påminna oss om 
denna Guds trohet och på nytt ge det glada budskapet till alla men speciellt till de 
allra mest utsatta. Låt oss glädja oss åt den. En riktigt kristen God Jul och 
välsignat Gott Nytt År önskas oss alla. 

Er tillgivne kyrkoherde 

Zbigniew Golebiewski 
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Bikt inför Jul 

F. Pawel Banot SDB. kommer lördagen den 20/12 och väntar i biktstolen kl. 
10.00 och 15.00 bikten kan ske på svenska, polska och tyska 

Julhelgen i vår församling 

24/12 Julafton 23.00 Julnattsmassa 
25/12 Juldagen 10.00 Högmässa 

12.00 Mässa 
18.00 Mässa i Älmhult 

26/12 Annandag Jul 11.00 Högmässa 
01/01 Nyårsdagen 11.00 Högmässa 
06/01 Trettondag Jul 11.00 Högmässa 

Välsignelse av hus och hem 
Ni som önskar välsigna Era hus och hem i samband med Julfirandet, det är en 
tradition i många länder. Var goda och kontakta själva prästen som ni önskar skall 
förrätta denna handling på hans respektive telefon eller direkt i kyrkan Datum för 
konfirmandundervisning för vårtermin 

11/01; 25/01; 08/02; 22/02; 08/03; 22/03; 05/04; 19/04; 03/05; 17/05 

23/05 kl. 18.00 KONFIRMATION! Med Biskop Anders 

Datum för ordinarie undervisning för vårtermin 

18/01; 01/02; 15/02; 01/03; 15/03; 29/03; 26/04; 17/05 

21/05 KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG - KL.11.00 l:a KOMMUNION 

Tack till alla 
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Och så vill jag passa på och tacka alla som har under det gångna året engagerat sig 
och hjälpt till. Kyrkorådets och Församlingsrådets ledamöter. Kateketer, 
ministranter, lektorer, musiker, och dem som har hjälpt till att hålla vår kyrka och 
omgivning prydlig, snygg och ren. Och sist, men inte minst, alla dem som på något 
annat sätt bidragit till vår församlings verksamhet t.ex. genom att aktivt vara med 
när vi samlas för bön, eller offra sina lidanden och smärtor och be för församlingen 
och Kyrkan privat. Må Gud ge Er belöning för det Ni gör. Jag kan bara å 
församlingens vägnar säga: Tack! och: Gud välsigne Er alla! 

Inför giftermålet 

I den katolska Kyrkan har brudparet i regel minst 3 samtal med prästen före 
vigseln. Ibland tar det tid innan alla nödvändiga papper är på plats. Därför är det 
bra om man i god tid - helst senast 2 månader före giftermålet - tar kontakt med 
prästen. Brudpar som bor i Sverige, men som tänker gifta sig utomlands, bör 
förberedas här och inte där. De papper som alla brudpar behöver är följande: 

Hindersprövning: beställ från lokala skattemyndigheten. 

Giltiga dopbevis; (inte äldre än 6 månader) beställes hos den församling där man 
är döpt. För den katolska parten bör det framgå att han/hon är fri att gifta sig (status 
Liber). Dopbevis behövs även för den som inte är döpt i den katolska kyrkan. Den 
parten som inte är katolik måste dessutom skaffa personbild (inte personbevis) 
från lokala skattemyndigheten. 

I samtalen tar vi upp Katolska kyrkans syn på äktenskap och familjeliv och 
förbereder tillsammans vigselgudstjänsten. Ta kontakt med prästen i god tid så att 
denna stora högtid kan bli ett minne för livet, genom att den är väl förberedd. 
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Inför dopet 

När ett barn blivit fött och föräldrarna vill att det skall döpas, ta då kontakt med 
prästen. Inför ett barns dop är det i allmänhet vanligt med dopsamtal. Förutom en 
del praktiska frågor inför själva gudstjänsten, handlar samtalen även om dopets 
betydelse för barnet, föräldrarna, faddrarna och församlingen. 

Om du blir sjuk 

Om man ligger på sjukhus och vill ha besök av en präst är det bara att meddela 
personalen att man vill träffa sin församlingspräst. Då tar de kontakt med Sankt 
Mikaels. Man kan också ta kontakt med sjukhuskyrkan, som självklart förmedlar 
kontakten. Det går ju också att kontakta någon av prästerna i församlingen innan 
man blir inlagd på sjukhus. 

Det kostar ingenting att kalla prästen till någon sjuk eller döende. 

Vid livshotande sjukdomar upphör alla restriktioner i form av att bruka 
sakramenten för dem som i vanliga fall hindras från att få sakramental 
avlösning eller ta emot den Heliga Kommunionen. 

Sankt Mikaels Katolska Församling 

Kyrkoherde f. Zbigniew Golebiewski 0470-
204 50 & 070-237 35 50 
Zbigniew.golebiewski@,katolskakvrkan.se

Kaplan f. Samwel Wambugu 
0470-74 21 80 

Pastors Expedition och Församlingshus 
0470-152 42, Fax: 0470-36305 
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Postadress: Box 
3291 350 53 
Växjö 

Besöksadress: 
Ulriksbergspromenaden 34 
Hemsida: www.sanktmikael.se

Församlingens Postgiro 
185417-3 
Församlingens Bankgiro 
5839-9874 

Sankt Mikaels Katolska Förskola 
0470-455 44 
http://forskolan.sanktmikael.se 

Moder Teresas Systrar - Missionaries of Charity 
0470-249 98 

S:t Josefs Katolska Kapell 
Södra Esplanaden 34 
Älmhult 
0476-161 34 
Säkrast söndagar mellan 17:00-17:45 

http://www.sanktmikael.se/


Välsignad Högtid 
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